光 市 記 者 発 表 資 料

令和３年８月４日

件

名
公益財団法人日本公衆電話会からの寄附について

内

容

このたび、公益財団法人日本公衆電話会山口支部から、児童の安心安

全の実現のために役立ててほしい趣旨で、寄附の申出を受けましたので、

下記のとおり受納式を開催いたします。

              記

１ 日 時  令和３年８月６日（金） 午後１時３０分から

２ 場 所  光市教育委員会教育長室

３ 寄附者  公益財団法人日本公衆電話会山口支部

４ 寄附品  子ども手帳 ４６０冊

５ 次 第  （１）開式

       （２）寄附者紹介

       （３）寄附品贈呈

       （４）寄附者あいさつ

       （５）教育長あいさつ

       （６）記念撮影

６ 出席者

公益財団法人日本公衆電話会

  山口東地区分会 理  事   宝迫 秀幸 様

  山口東地区分会 理  事   今本  裕 様

  山口支部    事務局長   伊藤 善治 様

  光市

光市教育委員会 教 育 長   伊藤 幸子

          教育部長   芳岡  統

          学校教育課長 原田 敦史

問

合

せ

担当課：光市教育委員会 学校教育課 学務係

担当者：村上 裕南

電 話：０８３３－７４－３６０２